Водоотводящие желоба Antivandal 183 Д
О
П
О
Л
Н
И
Т

Максимальная нагрузка 300 кг
Содержание комплекта:
 ¡ Водоотводящий желоб с сифоном
 ¡ Монтажный набор: шуруп Ø6×50 – 2 шт., дюбель Ø10 – 2 шт.
 ¡ Самоклеящиеся гидроизоляционные ленты
 ¡ Защитная пленка для воротника желоба и впускного отверстия сифона
 ¡ Монтажный вкладыш для защиты лотка желоба
 ¡ Перфорированная решетка BUBLE из нержавеющей стали
 ¡ Монтажный набор для крепления регулируемых ножек: шуруп M6×12 – 2 шт.
 ¡ Монтажный набор для закрепления решетки: болт M5×10 – 2 шт.
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина желоба (L) Поверхность Вес (шт.) Размеры (шт.) Количество
(упаковка)
Количество
(паллета)
APZ11-550 8595580529789 550 мм Глянцевая 3,4166 кг 680×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-550 8595580529758 550 мм Матовая 3,4166 кг 680×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-650 8595580529864 650 мм Глянцевая 3,7516 кг 720×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-650 8595580529857 650 мм Матовая 3,7516 кг 720×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-750 8595580529895 750 мм Глянцевая 4,0816 кг 820×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-750 8595580529901 750 мм Матовая 4,0816 кг 820×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-850 8595580529932 850 мм Глянцевая 4,6422 кг 920×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-850 8595580529949 850 мм Матовая 4,6422 кг 920×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-950 8595580529970 950 мм Глянцевая 4,7413 кг 1020×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-950 8595580529987 950 мм Матовая 4,7413 кг 1020×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-1050 8595580530013 1050 мм Глянцевая 5,0939 кг 1100×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-1050 8595580530020 1050 мм Матовая 5,0939 кг 1100×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-1150 8595580530068 1150 мм Глянцевая 5,4231 кг 1200 x 170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ11-1150 8595580530082 1150 мм Матовая 5,4231 кг 1200 x 170×135 мм 12 шт. 36 шт.
Атипичная конструкция продукта:
Нестандартные размеры и другие специальные решения могут быть
изготовлены по индивидуальному проекту под заказ (длина, форма,